
Zarządzenie nr 126/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

                                                                    z dnia 21 listopada 2016 r.       

 

 

 

w sprawie utworzenia Doraźnego Zespołu do spraw Reformy Ustroju Szkół, dla których organem  

prowadzącym jest Gmina Miasto Działdowo 

 

 

 Na podstawie art.33 ust 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.)  i § 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Działdowo (Zarządzenie                  

nr 67/2016 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 20 czerwca 2016 r. zmienione zarządzeniami  77/2016 z dnia                   

18 lipca 2016 r. i Nr 100/2016 z dnia 5 września 2016 r. zarządza się, co następuje:    

 

§ 1.1. Tworzy się  Doraźny Zespół do spraw reformy ustroju szkół, dla których organem  prowadzącym jest     

Gmina Miasto Działdowo, zwany dalej „Zespołem”. 

 

2. Zespół jest organem pomocniczym Burmistrza Miasta Działdowo, zwanego dalej „Burmistrzem”. 

 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele organu prowadzącego, rad pedagogicznych, rad rodziców, 

związków zawodowych ze szkół, dla których organem  prowadzącym jest Gmina Miasto Działdowo: 

 

1. Przewodniczący – Ners Ewa – przedstawiciel organu prowadzącego 

 

2. Członkowie Zespołu: 

 

1) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Bronisława Malinowskiego w Działdowie: 

             - Karaszewska Joanna  

             - Gąsior Anna 

             - Zarembski Cezary 

             - Tyburska Agata 

             - Marcinkowska Lucyna  

             - Subtelna-Kujawa Ewelina– Przewodnicząca Rady Rodziców 

            

2) Gimnazjum nr 1 im. Króla Władysława Jagiełły w Działdowie: 

  - Jarosław Zwierz 

  - Wojsyk-Cepowicz Aneta 

  - Michalska Emilia 

  - Graszk-Grabowska Mirosława 

  - Kłembek Wioletta 

  - Jacoszek Beata - Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

 

 

    



         4) Gimnazjum nr 2 im. Królowej Jadwigi w Działdowie: 

- Michał Struzik 

- Wrzecionowska Agata 

- Szczepaniak Grażyna  

- Dwórznik Anna  

- Piotrowicz Małgorzata 

- Dwórznik Marek - Przewodniczący Rady Rodziców 

 

5) Zespół Szkół nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie: 

- Siedlecka Anna 

- Raciborska Ewa 

- Karaszewski Jacek 

- Pietrzak Jakub 

- Siergiej Barbara 

- Przasnyska Jolanta -  Przewodnicząca Rady Rodziców 

 

6) Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego: 

 - Małachowska Łucja 

 

7) Przedstawiciel NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty: 

- Ostrowska Anna 

 

§ 3.1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

 

1) organizuje pracę Zespołu oraz wyznacza zadania członkom Zespołu; 

2) zwołuje posiedzenia Zespołu oraz im przewodniczy; 

3) przedstawia Burmistrzowi stanowiska Zespołu; 

4) wyznacza zastępcę przewodniczącego spośród członków Zespołu. 

 

2.W razie nieobecności przewodniczącego jego obowiązki wykonuje zastępca przewodniczącego. 

 

§ 4. Do zadań Zespołu należy doradztwo na rzecz Burmistrza w zakresie spraw pozostających w jego 

właściwości, wypracowanie optymalnego wykorzystania zasobów kadrowych oraz lokalowych                            

w związku z planowaną reformą oświaty, a w szczególności:  

 

1) Opracowanie sieci szkół podstawowych oraz szkół ponadgimnazjalnych 

2) Dokonanie zmian i ustalenie rejonów dla szkół podstawowych 

3) Inwentaryzacja bazy jednostek oświatowych  

4) Inwentaryzacja zasobów ludzkich w jednostkach oświatowych 

5) Oszacowanie potrzeb remontowych i kadrowych w jednostkach oświatowych . 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                      

                                                                                                  Burmistrz Miasta Działdowo 

                                                                                                                       

                                                                                                                       Grzegorz Mrowiński 

                                          


